
XI Mazowieckie Zawody Sikawek Strażackich Pilawa 2019

    

W niedzielę 7 lipca, na Stadionie Miejskim w Pilawie odbyły się XI Mazowieckie Zawody
Sikawek Strażackich. Honorowy Patronat nad zawodami objął Marszałek Województwa
Mazowieckiego Pan Adam Struzik.

  

W zawodach wzięło udział 19 oddziałów z ochotniczych straży pożarnych. Sędzią Głównym
zawodów był po raz kolejny st.bryg. w stanie spoczynku Maciej Kalinowski.

  

Organizatorami zawodów byli : Oddziału Wojewódzki ZOSP RP Województwa Mazowieckiego,
Oddział Powiatowy ZOSP RP w Garwolinie, samorząd Powiatu Garwolińskiego, Samorząd
Miasta i Gminy Pilawa oraz Komenda Powiatowa PSP w Garwolinie.

  

Zawody rozgrywane były w dwóch konkurencjach: „Konkursie elegancji” oraz „Ćwiczeniu
sprawnościowo-bojowym”.

  

w „Konkursie elegancji” pierwsze trzy miejsca zdobyły oddziały następujących Ochotniczych
Straży Pożarnych :

  

I miejsce - OSP Kozice

  

II miejsce - OSP Puznówka (oddział żeński)

  

III miejsce - OSP Garwolin ( oddział żeński)

  

w „Ćwiczeniu sprawnościowo-bojowym” czołówkę stanowiły następujące oddziały:

  

I miejsce - OSP Garwolin
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II miejsce - OSP Zabruzdy

  

III miejsce - OSP Garwolin ( oddział żeński)

  

Puchary dla zdobywców pierwszych trzech miejsc w obu konkurencjach ufundował Marszałek
Województwa Mazowieckiego, który również był fundatorem nagrody za pierwsze miejsce w
„Konkursie elegancji”. Ponadto fundatorami nagród byli : Prezes Zarządu OW ZOSP RP woj.
mazowieckiego, Prezes Zarządu OP ZOSP RP w Garwolinie, Mazowiecki Komendant
Wojewódzki PSP, Komendant powiatowy PSP w Garwolinie, a także firmy współpracujące z
oddziałem Wojewódzkim ZOSP RP : Wytwórnia Umundurowania Strażackiego ZOSP RP w
Brzezinach, PROTEKTOR SA z Lublina, Andreas Stihl Sp. z o.o., Behapex II Waldemar
Grzywaczewski, CZARMED Łukasz Czarnecki, AGM Mitka, Łabza Spółka Jawna, KZPT S.A.

  

Starostwo Powiatowe w Garwolinie, Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa oraz Wójt Gminy
Trojanów byli fundatorami nagród specjalnych dla wyróżnionych drużyn żeńskich oraz OSP w
Kozicach.

  

Zdjęcia z imprezy znajdują się w galerii.

  

  

PROTOKÓŁ I strona

  

PROTOKÓŁ II strona
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